様式①－１
	第　　　　　　号

	令和　年　月　日

	公益財団法人福井県スポーツ協会

	会　長　　杉　本　達　治　　様

	申請者

	住　　　所

	競技団体名

	会　長　名

令和３年度競技力向上対策事業（プレ強化事業）費
補助金交付申請書
　令和３年度競技力向上対策事業（プレ強化事業）について補助金の交付を受けたいので、関係書類を添え下記のとおり申請します。
記
１　交　付　申　請　額    　金． 　　　　　円
２   eq \o\ad(添付書類,　　　　　　　　　)      (１)   eq \o\ad(収支予算書,　　　　　　　　)　　　　　　　　 様式①－２
                           (２)  事業実施計画書（事業の区分毎）   様式①－３
　　　　　　　　　　　　　 (３)  請求書　　　　　　　　　　　　   様式②